

Consiglio Nazionale delle Ricerche Istinuto di Calcalo e Reti ad Alte Prestazioni

PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO, FINALIZZATA ALLA STIPULAZIONE DI N. 1 (UNO) CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA IN REGIME DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA, PER LO SVOLGIMENTO DELLA SEGUENTE ATTIVITÀ: "SUPPORTO ALLA VALUTAZIONE TECNICO-OPERATIVA DEI PROGETTI NAZIONALI DI INTERESSE PER LA SALUTE IN RETE", NELL'AMBITO DEL CONTRATTO DI RICERCA "SALUTE IN RETE" FINANZIATO DAL DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E TECNOLOGIE DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Oggetto: Provvedimento di graduatoria

IL DIRETTORE

- Visto il proprio provvedimento con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;
- Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 20/07/09 con cui vengono stabiliti i criteri di valutazione dei titoli e vengono valutati i titoli dei candidati ammessi alla selezione;
- Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 23/07/09 relativo al colloquio con l'indicazione dei punteggi riportati dai candidati con la relativa graduatoria di merito;
- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali,

decreta

Art. 1

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione a n.1 contratto di prestazione d'opera in regime di collaborazione coordinata e continuativa per specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca (legge 27/12/1997, n.449, art.51, comma 6) dal titolo "SUPPORTO ALLA VALUTAZIONE TECNICO-OPERATIVA DEI PROGETTI NAZIONALI DI INTERESSE PER LA SALUTE IN RETE":

Cognome	Nome	Punteggio
ESPOSITO	ANGELO	70/100

Art. 2

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso:

Cognome	Nome	Data di nascita	Luogo di nascita	
ESPOSITO	ANGELO	23/11/1982	CASERTA	

Rende, 27 luglio 2009

Il Direttore dell'ICAR-CNR Prof. Domenico Talia

